Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 37 « 05 » апреля 2021г.

О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка, собственность

на которые не разграничена, расположенного на

территории МО «Посёлок Чернышевский»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

В соответствии с п. 2 ст. 11, ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), на основании заявления гр. Егорова Владимира Геннадьевича (паспорт серии 98 17 № 769273 выдан МВД по Республике Саха (Якутия) 05.09.2018г.) вх. Администрации МО «Посёлок Чернышевский» № Е-13 от 25.01.2021г., в целях приведения земельных отношений в соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенного на территории МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) земельного участка, относящегося к землям населённых пунктов (разрешенное использование 4.9.1 объекты дорожного сервиса), кадастровый номер 14:16:030202:372, площадью 108 кв.м., расположенного по адресу: Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, п. Чернышевский, ул. Каландарашвили.
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) путём размещения на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный край.рф).

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) путём размещения на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный край.рф).

4.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

МО «Посёлок Чернышевский»

                                    Л.Н. Трофимова
[image: image1][image: image2.png]